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SPECIFICATIONS PRODUITS

Mis a jour le : 12/05/2016

Edition le 16/04/2019

INFORMATIONS GENERALES / GENERAL INFORMATIONS

Code article 36321

Libellé EKABE CREME UHT 12%MG 2X25CL
Marque / Brand EKABE

Usine / Plant France - SOCIETE LAITIERE DE VITRE
Estampille sanitaire / Identification mark FR 35 360 001 CE

Certification IFS, IPLC, FSSC 22000

Dénomination légale

Créeme légére stérilisée UHT a 12% MG

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT / PRODUCT SPECIFICATIONS

Legal name Light cream UHT sterilised 12%fat
Code EAN 5450001107300

Liste des ingrédients

Créme légére (LAIT), amidon modifié, stabilisants : carraghénanes

(E407)

Ingredients list

Light cream (MILK), modified starch, stabilisers : carraghenans

Allergéne(s) / Allergens

Lait et produit a base de lait

Sel di exclusivement a la présence de sodium Oui/Yes

Origine / Provenance de l'ingrédient principal

Origin / Provenance main ingredient

France

Origine du lait (Décret N° 2016/1137)
Origin of milk (Decree N° 2016/1137)

France

VALEURS NUTRITIONNELLES / NUTRITIONAL LABELLING

% AR/100 % AR, ti
Pour 100 g ? (/2) 8 Par portion ’ /(F]’_;)r on
. kJ 597 7,1% 60 0,7%
Energie / Energy

kcal 144 7,2% 14 0,7%

Matiéres grasses / Fat (g) 12 17% 1,2 1,7%
dont AG saturés / saturates (g) 8,2 41% 0,8 4%
Glucides / Carbohydrates (g) 5,9 2% 0,6 0%
dont Sucres / Sugars (g) 4,6 5% 0 1%
Protéines / Proteins (g) 3,1 6% 0,3 1%
Sel / Salt (g) 0,10 2% 0 0%

(1) (2) Apport de référence pour un adulte type : 8400kJ/2000 kcal

Ce conditionnement contient 51,05 portions de 10 g.

DUREE DE VIE & CONDITIONS DE CONSERVATION / SHELF LIFE & STORAGE CONDITIONS
A consommer de préférence avant le / Best Before
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A conserver a température ambiante, de préférence inférieure a
Conditions de conservation / Storage conditions 18°C. NE PA? CONGELER.

Before opening, room temperature preferably below 18°C. DO NOT

FREEZE.
Durée de vie totale / Total shelf life 150 jours/days
Coeliaque / Celiac Non défini
Diabétique / Diabetic Non défini
Diététique / Dietetic Non défini
Sans Gluten / Gluten free Non défini
Halal Non/No
Kascher / Kosher Non/No
Vegan Non/No
Végétarien / Vegetarian Oui/Yes
Sans boeuf / Beef free Oui/Yes
Sans porc / Pork free Oui/Yes
Sans sucres ajoutés / No added sugar Non/No
Sans sucres / Sugar free Non/No
Sans colorant artificiel / No artificial coloring Oui/Yes
Sans conservateur artificiel / Conservator artificial free Oui/Yes
Sans ardme artificiel / Artificial flavor free Oui/Yes
Sans phénylalanine / Phenylalanine free Oui/Yes
Sans pulpe / Pulp free Oui/Yes
Sans Gluten / Gluten free Non défini
Sans paraben / Paraben free Non défini
Texture alimentaire / Food texture Non défini
AB France Non/No
A.O.P. Non/No
Demeter / Demeter International Non/No
Bio Européen Non/No
Commerce équitable / Fair trade Non/No
Indication géographique / Geographical indication Non/No
Label rouge / Red Label Non/No
OGM / GMO <0,9% conformément a la réglementation
lonisation / lonization Non/No
Spécialité traditionnelle / Traditional specialty Non/No
Autre(s) / Other Non/No

Unité consommateur / Consumer unit
Poids net / Net weight (kg) 0,511
Quantité nette / Net quantity (L) 0,500
Carton / Case / Pack
GTIN 03155251363217
Nombre UVC / Number of CU 12
Poids net / Net weight (kg) 6,13
Palette / Pallet

Nbre de couches / Number of layers 9
Nbre de cartons par couche / packs per layer 10
Nbre cartons par palette / Number packs per pallet 90
Nbre UVC / CU Number 1080
Poids net / Net weight (kg) 551

Nous respectons la réglementation européenne en vigueur. Si le produit est utilisé en dehors de I'UE, I'acheteur doit
nous informer de la réglementation en vigueur dans le pays d'utilisation.

We respect the European regulations. If the product is used outside of the EU, the buyer must inform us of the
regulations in force in the country of use.
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